
VELIKONOČNÍ KLUBOVÝ TURNAJ
Judoclub Sušice, z.s. Chmelenská 413, 34201 Sušice III, IČ: 27056996

 
 
OBECNÉ INFORMACE 
Datum:  28. března 2024 
Adresa:  Kašperské Hory –
Účastníci: Soutěže se mohou zúčastnit všichni členové klubu do 18 let! Začátečníci i pokročilí
  Soutěžící budou rozděleni do
Startovné: 200 Kč 
Časový pořad:  15:00 – 15:30  registrace 
  15:30 – 16:00  příprava soutěžních tabulek
  16:00  předpokládaný začátek soutěže
  16:00 – 20:00 soutěž
    vyhlášení výsledků
Ceny:  Každý soutěžící obdrží diplom
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
INFORMACE 
Přezůvky: Žádáme všechny účastníky soutěže (judisty i jejich doprovod), aby v

sportovní haly používali přezůvky.
Dozor dětí: Žádáme rodiče, aby během soutěže dozorovali své děti. Zejména

sportovní ploše, či jiným způsobem nenarušovaly
Občerstvení: Nezajišťujeme! 
 
 
V Sušici dne 3. března 2024 
 

Petr Kämpf, DiS 
předseda spolku 
 
 
 
  
 

VELIKONOČNÍ KLUBOVÝ TURNAJ
Judoclub Sušice, z.s. Chmelenská 413, 34201 Sušice III, IČ: 27056996

Uzavřená akce pro členy spolku 

Čtvrtek 28. března 2024 
15:00 – 20:00 

Kašperské Hory 

 (čtvrtek) 
– Sportovní hala, Vimperská 230 

Soutěže se mohou zúčastnit všichni členové klubu do 18 let! Začátečníci i pokročilí
Soutěžící budou rozděleni do věkových kategorií, podle váhy a soutěžních zkušeností.

registrace - vážení 
příprava soutěžních tabulek 
předpokládaný začátek soutěže 
soutěž 
vyhlášení výsledků po ukončení turnaje 

Každý soutěžící obdrží diplom, 1. – 3. místo medaili 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Žádáme všechny účastníky soutěže (judisty i jejich doprovod), aby v
sportovní haly používali přezůvky. 
Žádáme rodiče, aby během soutěže dozorovali své děti. Zejména
sportovní ploše, či jiným způsobem nenarušovaly průběh soutěže.

 

VELIKONOČNÍ KLUBOVÝ TURNAJ 
Judoclub Sušice, z.s. Chmelenská 413, 34201 Sušice III, IČ: 27056996 

Soutěže se mohou zúčastnit všichni členové klubu do 18 let! Začátečníci i pokročilí! 
věkových kategorií, podle váhy a soutěžních zkušeností. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Žádáme všechny účastníky soutěže (judisty i jejich doprovod), aby v prostorách 

Žádáme rodiče, aby během soutěže dozorovali své děti. Zejména, aby neběhaly po 
průběh soutěže. 


